ไดรั้บส่ิงของตำมรำยกำรขำ้งล่ำงน้ีไวเ้ป็นกำรถูกตอ้งแลว้ 

ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำต่อหน่วย จ ำนวนเงิน 

(ตวัอกัษร)  

ใบรับเงินขายสินค้า

ประเภท เงินสด

ข้าพเจ้า  ปิยะวุฒิ ลีเลิศ

วันที่ 05 มกราคม 2569
เวลา 08:36 น.

หมายเลขสมาชิก 177

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3273

1 แร่ธาตุผง อสค. (อาหารโค) 2 676 1,352

หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน รวม  1,352

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับเงิน